
DI-3411/3/2010       Zator, dnia 13.12.2010 r.  
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym 
Dotyczy sprawy  nr  DI-3411/3/2010. 
  
I.   Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, Ŝe w dniu 13.12.2010 r. dokonano wyboru wykonawcy 
na :  Kompleksową dostawę energii elektrycznej, obejmująca sprzedaŜ energii elektrycznej oraz 
świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej, dostarczanej do obiektów wymienionych w 
SIWZ, na terenie gminy Zator, zgodnie z ofertą i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.   
    Wspólny słownik zamówień (CPV) : 09.31.00.00-5, 65.30.00.00-6. 
                
Wpłynęła 1 oferta.  Oferta ta spełniała wszystkie warunki przetargowe.  
 
II. 1. Po ocenie merytorycznej oferty przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał tę ofertę, a firmę 

która ją złoŜyła uznał za zwycięzcę w przetargu. Ofertę złoŜyła firma pn. Enion Energia Sp. z o.o. 
30-417 Kraków, ul. Łagiewnicka 60.       

2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi :  714.333,68 zł brutto (łącznie z VAT).  
    Załącznikiem do      niniejszego ogłoszenia jest Formularz cenowy, zawierający ceny jednostkowe za 
    sprzedaŜ i dystrybucję energii elektrycznej w poszczególnych grupach taryfowych. 
3. PoniewaŜ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, Komisja nie sporządzała 

streszczenia oceny ofert i nie przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.   
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – do 31.12.2011 r. 
5. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a/ ustawy Prawo zamówień publicznych, umowy z poszczególnymi 

odbiorcami energii mogą być zawierane od dnia 15.12.2010 r.  
 
III. Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem oraz pocztą do jedynego oferenta, za zwrotnym 
potwierdzeniem odbioru w dniu 13.12.2010 r., podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 13.12.2010 r., oraz zamieszczone na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :   www.zator.pl  w dniu 13.12.2010 r.   
 
 
 
Otrzymują :        
1. Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty (x 1) 
2. A/a. 
 
 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne potwierdzenie 
otrzymania niniejszego ogłoszenia na fax nr (33) 8410 206 (z datą otrzymania i pieczątką firmy). 


